' Torun, dnia 31.10.2018 r.
WIiR.271.205.5.2018. MK

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego ,,Budowa Zlobka Miejskiego przy ul. Andersa 21
w Toruniu”

Urzad Miasta Torunia Wydzial Inwestycji i Remontow, nawigzujac do ztozonego
przez Oferenta zapytania w sprawie przetargu nieograniczonego wyjasnia:

Pytanie:

W dokumentacji projektowej zamieszczono wylacznie rzut sufitéw podwieszanych na
parterze. Prosimy o uzupeinienie dokumentacji o brakujacy plik z rzutem sufitéw na
kondygnacji +1
Odpowiedz:

Uzupelniono rzut sufitow na kondygnacji +1

Pytanie:

Na przekroju architektonicznym (rys. A-3.0) zaznaczono balustrady wewngtrzne ,,wg. deta-
lu”. Prosimy o udostepnienie detalu balustrad wewngtrznych.

Odpowiedz:

Uzupetniono rysunek balustrad.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ze na poziomie +1 zgodnie z rys. E-3.4. instalacji stabopragdowych
nie przewiduje si¢ montazu kontaktronéw magnetycznych.

Odpowiedz:

Tak, zgodnie z projektem na +1 nie projektuje si¢ kontaktronow.

Pytanie:

Uzyskanie wspdlczynnika przenikania ciepta U zgodnie z zestawieniami stolarki zewnetrznej
dla niektérych pozycji moze nie by¢ mozliwe na aktualnie produkowanych systemach kon-
strukcji wiodgeych producentdow przy zadanych w specyfikacji parametrach szklenia. Nie
uzyska sie tez wspolczynnika U=1,1 W/m2K dla slusarki o odpornosci ogniowej m.in. witry-
ny W3 o EI60.



Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie okien, drzwi, witryn, dla
ktorych wspélezynnik przenikania ciepla bedzie spetnial wymogi okreslone w Rozporzadze-
niu Ministra Infrastruktury w sprawie warunkow technicznych, jakim powinny odpowiadaé
budynki i ich usytuowanie.

Odpowiedz:

Zgodnie z ustaleniami z producentem, wspolczynniki okreslone w projekcie sg jak
najbardziej do osiagniecia.

Pytanie:

Brak danych na temat drzwi 9.1Z z zestawienia stolarki zewngtrznej A-5.0.1. Czy sg to drzwi
aluminiowe czy stalowe?

Odpowiedz:

Stalowe.

Pytanie:
W przedmiarze robot nie uwzgledniono:
e Szafy mrozniczej oznaczonej symbolem 2.02 w opisie technologii kuchni,
e Szafy przelotowej z drzwiami suwanymi 1400x600x2000 mm oznaczone]
symbolem 3.1.02 w opisie technologii kuchni.
Prosimy o potwierdzenie, ze ww. pozycje nalezy ujaé¢ w ofercie.
Odpowiedz:
Oferte nalezy przygotowa¢ na podstawie dokumentacji projektowej. Przedmiary petnig
jedynie funkcje pomocnicza i nie stanowig podstawy wyceny.

Pytanie:

Zgodnie z opisem technologii kuchni meble ze stali nierdzewnej ,,mokre” majg mie¢ wykona-
ne otwory pod baterie, natomiast same baterie nie sa wyszczegélnione w opisie. Prosimy o
potwierdzenie, ze ww. meble nalezy wyceni¢ bez baterii.

Odpowiedz:

Bateria jest w zakresie zadania i takze nalezy jg wycenic.

Pytanie:
W pomocniczym przedmiarze robdt nie wyszezegolniono takich elementéw zagospodarowa-
nia terenu jak:

e Wykonanie nawierzchni bezpiecznej placu zabaw,

¢ Wykonanie taraséw z desek kompozytowych,

e Wykonanie piaskownicy.
Prosimy o potwierdzenie, ze w ofercie nalezy uwzgledni¢ ww. prace zgodnie z rysunkiem
PZI;
Odpowiedz:
Oferte nalezy przygotowaé na podstawie dokumentacji projektowej. Przedmiary pelnia
jedynie funkcj¢ pomocnicza i nie stanowia podstawy wyceny.

Pytanie:
W przedmiarach robét nie wyszczegdélniono instalacji fotowoltaicznej.



Czy wykonanie ww. instalacji nalezy uja¢ w ofercie?W przedmiarach robot nie
wyszczeg6lniono instalacji systemu przyzywowego w tazienkach dla osob
niepetnosprawnych. Czy wykonanie ww. instalacji nalezy ujg¢ w ofercie?

Opisy opraw oswietlenia podstawowego i awaryjnego s3 niezgodne pomiedzy projektem, a
przedmiarami rob6t. Prosimy o potwierdzenie, ze oprawy nalezy wyceni¢ zgodnie z opisem
w projekcie.

Odpowiedz:

Oferte nalezy przygotowaé na podstawie dokumentacji projektowej. Przedmiary pelnig
jedynie funkcje pomocniczg i nie stanowig podstawy wyceny.




